Pouso Alegre, 23 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 139/2011

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 85/2011, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei n° 305/2010, que “altera o artigo 4º, inciso II, da Lei nº 4889/2010 que estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2010”.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE